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Bavarian Nordics MVA-BN® patent opretholdes i europæisk patentsag  
 
Kvistgård, Danmark, 5. oktober 2010 – Bavarian Nordic A/S (OMX: BAVA) meddelte i dag, at selskabet 
succesfuldt har forsvaret sit kernepatent på MVA-BN® teknologien, trods konkurrenters ihærdige forsøg 
på at få patentet ophævet i Europa. 
 
Patentet blev tildelt i december 2005 og efter den ni måneder lange indsigelsesperiode, hvor enhver kan 
gøre indsigelse mod et europæisk patent, havde syv selskaber gjort indsigelser mod patentet, der 
dækker selskabets MVA-BN® teknologi. Sagen har verseret ved Den europæiske Patentmyndighed, 
European Patent Office i flere år. 
 
Efter en mundtlig høring i første instans afsagde patentmyndigheden i dag en kendelse, der opretholder 
selskabets patent med visse modificerede patentkrav. 
 
Anders Hedegaard, administrerende direktør i Bavarian Nordic, udtaler: ”Vi er særdeles tilfredse med at 
de europæiske patentmyndigheder i første instans har besluttet at opretholde vores kernepatent, og 
dermed anerkender dets unikhed. Vi har investeret betydelige ressourcer i at udvikle vores MVA-BN® 
vaccineprodukter og dette har resulteret i værdifulde immaterielle rettigheder, som vi i dag har 
forsvaret med succes.” 
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Bestyrelsesformand 
 
 
Kontakt 
Anders Hedegaard, administrerende direktør. Telefon +45 23 20 30 64 
 
 
 
 
 
 
Om Bavarian Nordic 
Bavarian Nordic er et førende industrielt biotekselskab, der udvikler og producerer innovative vacciner til forebyggelse og 
behandling af livstruende sygdomme, hvor der er et stort udækket medicinsk behov. Selskabets kliniske pipeline fokuserer 
på cancer og infektionssygdomme, og indeholder syv udviklingsprogrammer. To programmer er under forberedelse til fase 
III: PROSTVAC™, en vaccine til behandling af fremskreden prostatacancer, der udvikles i samarbejde med National Cancer 
Institute og IMVAMUNE®, en tredjegenerations koppevaccine, der udvikles under en kontrakt med de amerikanske 
myndigheder. 
 
Bavarian Nordic er noteret på NASDAQ OMX København under symbolet BAVA. 
 
For yderligere information, besøg venligst www.bavarian-nordic.com 
 
Udsagn om fremtiden 
Denne meddelelse indeholder udsagn om fremtiden ("forward-looking statements"), som er forbundet med risici, 
usikkerheder og andre faktorer, hvoraf mange er uden for vores kontrol. Dette kan medføre, at faktiske resultater afviger 
væsentligt fra de resultater, som er omhandlet i ovennævnte udsagn om fremtiden. Udsagn om fremtiden inkluderer 
udsagn vedrørende vores planer, mål, fremtidige begivenheder, præstation og/eller anden information, som ikke er 
historisk information. Vi påtager os ingen forpligtelser til offentligt at opdatere eller revidere udsagn om fremtiden 
således, at disse afspejler efterfølgende begivenheder eller omstændigheder, undtagen i det omfang dette er foreskrevet 
ved lov.  
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